MLX90360
三轴位置传感芯片三轴位置传感芯片三轴位置传感芯片三轴位置传感芯片
MLX90360 Page 1 of 35 Datasheet
Rev. 6.2  4/8/2011
技术特点技术特点技术特点技术特点 三轴霍尔技术 片上集成了绝对位置传感信号处理功能 磁路设计较简单 测量范围可编程实现 可编程线性传递特性（多点或线性分段） 模拟输出或 PWM 输出可选
12 位分辨率- 10 位 精确度（考虑到温漂）
48 位 ID 号码可选 单片– SOIC-8 封装满足 RoHS 认证 双片集成(完全冗余) – TSSOP-16 封装满足 RoHS 认证
应用领域应用领域应用领域应用领域 绝对转动位置传感器 绝对线性位置传感器 踏板位置传感器 方向盘位置传感器 油门位置传感器 液位传感器 高度位置传感器        非接触式电位计
订货信息订货信息订货信息订货信息
1
 芯片代号 温度范围  封装代码 芯片版本  类型代码
MLX90360  E (− 40°C to + 85°C)  DC [SOIC-8]  ACD STANDARD
MLX90360  K (− 40°C to + 125°C)  DC [SOIC-8]  ACD  STANDARD
MLX90360 L (− 40°C to + 150°C)  DC [SOIC-8]  ACD  STANDARD
MLX90360  E (− 40°C to + 85°C)  GO [TSSOP-16]  ACD  STANDARD
MLX90360  K (− 40°C to + 125°C)  GO [TSSOP-16]  ACD  STANDARD
MLX90360  L (− 40°C to + 150°C)  GO [TSSOP-16]  ACD  STANDARD
MLX90360  L (− 40°C to + 150°C)  DC [SOIC-8]  ACD  PPA
MLX90360  E (− 40°C to + 85°C)  DC [SOIC-8]  ACD  IP1
2
MLX90360  K (− 40°C to + 125°C)  DC [SOIC-8]  ACD  IP1
2
MLX90360  L (− 40°C to + 150°C)  DC [SOIC-8]  ACD  IP1
2
MLX90360  E (− 40°C to + 85°C)  GO [TSSOP-16]  ACD  IP1
2
MLX90360  K (− 40°C to + 125°C)  GO [TSSOP-16]  ACD  IP1
2
MLX90360  L (− 40°C to + 150°C)  GO [TSSOP-16]  ACD  IP1
2
1 例: MLX90360EDC-ACD-STANDARD
2
 更多细节，请咨询销售代理商
MLX90360
三轴位置传感芯片三轴位置传感芯片三轴位置传感芯片三轴位置传感芯片
MLX90360 Page 2 of 35 Datasheet
Rev. 6.2  4/8/2011
1. 功能框图功能框图功能框图功能框图
 图 1 - MLX90360 框图
V   SS
V   DD
Reg
M
U
X
  µ   C
R
O
M
-
F/W
RAM
EEP
ROM
-
A
D
D
A
G
Rev   .   Pol   .
&
OverVolt   .
O   UT
(   Analog   /   PWM   )
x    1
V   Z
V   X
V   Y
DSP
V   D   IG
MLX90360
三轴位置传感芯片三轴位置传感芯片三轴位置传感芯片三轴位置传感芯片
MLX90360 Page 3 of 35 Datasheet
Rev. 6.2  4/8/2011
2. 概述概述概述概述
MLX90360是一个独立封装的传感器集成电路芯片，可敏感地感应平行和垂直于其表面的磁场强度。
MLX90360可以感应作用于芯片上的磁场强度的三个分量(即BX, BY和BZ)。配合上合适的磁路，